par debet et tenetur sequi ac suos heredes ad eadem omnia obligatus
 piam Terrarum percipere et alios onnes exinde consequi Causa eiusdem
 Terrarum semper percipere vera in fine tale pro maiori in conveni tale fue
 ceptum legatione intra vel extra Regnum servitio militari ad auxilia ad qui
 ctorem vel alio quibuscumque delationibus et legationibus impedire non differendo
 ad quietationem ultra proximo officij offerat Castreus Pruzyschii Terrarum
 delationem sibi non recipiendo nullaque Motiones appellaciones ac eorum
 prosecutiones faciendo ac primum omnia peris simpliciter vel impliciter eua.
 lionibus suscipiendis factis suis offensionem Terrarum bello Conventione
 ac alio omnibus suis remediis et defensionibus non subterfugiendo nec modo quo
 vis evadendo Ita optent in fine omnia ad primum omnia ordinata.

Horodyski Consi Reformati

comparavit personaliter coram officio et Actis offerat Castreus Capitalis Pruzyschii
 Alti Intra Horodyski sicut nunc et corpore exis a Terris Holicis Tumburibus
 ditionibus suis quibuscumque propriis et competens modo offerat in Castreus Capitali
 Pruzyschii Jurisdicte in quo ad actus hinc attinet se in hinc ac tunc singulis
 omnibus totaliter et plene in comparando alio subiectis palam libere publice
 ac per ex officio recognovit Quia ipse Nobili Kapitelis Kulehijka Alti dicit
 Gebor Kulehijki Michajtoriel Fidei Consorti Veni sub hinc singulis possessis
 sumis Quinquaginta florens polos Ratione vendi ac dicit et expeditis
 post quod acceptis et in donis sub importat hinc alio tunc hinc
 man Quinquaginta florens polos Ratione vendi ac dicit et liquidis totaliter
 in et super tota et integra reditate bonorum suorum quibus omnibus nobilitatem
 et nobilitatem hereditariam et obligatoriam suam ad quod quodammodo pecuniarum her
 nor Anni argenti Cleodionem vestis deffinationem pecuniarum pennis Equitibus
 totiusque supellectilibus vestibus nunc habit et in post habere dedit constant

Dotali anni

724
dotati hant in scriptis et reformant prout dat dotat dotati hant in scriptis
et reformant p[ro]p[ri]o Bergron Allen Kappand Kuleyika Conforte suo ac
eius Successores p[ro]dictam suam in medi etate bono[rum] g[ra]ti omnium hereditari
et obligatorum in scriptis et assecurat nec non res sup[er]scriptas cum suis reforma
tionis debent tunc omni eorundem usu fructu et p[ro]curacione tenendi habendi
et p[ro]p[ri]o dendi illis quiete et pacifice ut fructu ad usum suum h[ab]ere; h[ab]ere
h[ab]ere quomodo bene placito usque fructu libere et affectualiter Conventu
Nigore ac nove aliam Reformationem h[ab]ere tenent et d[omi]ni Regis Colo
nia observari solent et p[ro]p[ri]o sup[er]scriptis Reformationis.

Sedsick a Marito suo Adulte ritatem inscribit.

Compareat personaliter coram officio et d[omi]ni p[ro]p[ri]o Castro Capiteo Bergron
Grossa Regina de Lerno Guon Vilhalmi Sedsicki Conforte legitime cum eius
dem mariti sui ut habuit Conjugalis personaliter assistentia et ultores ad in fra
scripta recognoscere consensu sua mente et corpore existens a Terris Dichtbur
Cumbus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens in d[omi]ni Bergron
Castro Capiteo Bergron Jurisdictioni quoad actus h[ab]ere attinet p[ro]p[ri]o sua
receptis ac bonis suis g[ra]ti omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue]
subyiciendo p[ro]p[ri]o libere publicis ac p[ro]p[ri]o recognoscunt Quia ipsa su
p[ro]p[ri]o Grossa Sedsicki mariti suo super omnibus g[ra]ti bonis suis her
editariis et obligatorum nobilibus et canonicis summiq[ue] pecuniarum
quibusvis habitis et habenda nec non duo argenti Clearys mensibus h[ab]ere
tribus vestibus vestimentis Tun staras due super orichales pecuniis pecu
diis Ep[iscop]i Ep[iscop]i et q[ue] sup[er]lecti donosca sua habitis et in p[ro]p[ri]o
habent Adulterium et usum fructu ad extrema h[ab]ere p[ro]p[ri]o